[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PREFEITURA DE PANCAS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 324 – Centro – Pancas – ES

Telefax: (27)3726-1543

e-mail: gabinete@pmpancas.com.br

www.pmpancas.com.br

PORTARIA Nº 088/2016 DE 19 DE MAIO DE 2016.
NOMEIA FISCAL DO CONTRATO PARA ATUAR NO CONTRATO 104/2016.
AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de Pancas – Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e etc;
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear o Servidor Público Municipal LENDRO DA ROCHA VIEIRA para atuar como FISCAL DO CONTRATO no Contrato abaixo descrito:
CONTRATO 104/2016: locação, montagem e desmontagem de equipamento de sonorização para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito.
Art. 2º.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Pancas, 19 de Maio de 2016.
AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO
Prefeito Municipal de Pancas
Registrada e publicada na data supra:
ADRIANA ANDRÉ DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete
PAGE